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Szczoteczka do zębów 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest szczoteczka do zę-
bów . 

Wzór przemysłowy stanowi nowa i oryginalna postać szczo-
teczki do zębów przejawiająca się w jej kształcie. 

Wzór przemysłowy występuje w jednej odmianie. 
Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na ry-

sunku zbiorczym, na którym fig. 1 przedstawia szczoteczkę do 
zębów w widoku perspektywicznym od przodu, fig. 2 - szczo-
teczkę do zębów w widoku z boku, fig. 3 - szczoteczkę do zę-
bów w widoku z tyłu, fig. 4 - szczoteczkę do zębów w widoku z 
góry, fig. 5 - szczoteczkę do zębów w widoku z dołu. 

Znane są szczoteczki do zębów mające uchwyt i główkę z 
zamocowanymi w niej od przodu pęczkami włosia. 

Cechą istotn ą szczoteczk i do zębów jest jej kształt i 
ustawienie poszczególnych części względem siebie. 

Zgodna z  wzorem przemysłowy m szczoteczk a d o zębów ma 
uchwyt mający dwie części, dolną i górną, oddzielone od sie-
bie obszarem przegubowym, w którym rdzeń uchwytu jest wygięty 



harmonijkowo, przy czym z przodu znajdują się trzy, a z tyłu 
dwa grzbiety tego harmonijkowo wygiętego rdzenia. Rdzeń ten 
jest z obu stron, przedniej i tylnej, pokryty odpowiednio po-

krywającą warstwą tylną i przednią z innego materiału. Pokry-
wająca warstwa przednia ma dwa obszary zaopatrzone w drobne 
koliste wypukłości, przy czym jeden z tych obszarów znajduje 
się w pobliżu końca uchwytu oddalonego od główki, a drugi z 
nich znajduje się w pobliżu obszaru przegubowego. Pokrywająca 
warstwa tylna ma jeden obszar zaopatrzony w drobne koliste 

wypukłości, który jest usytuowany w pobliżu obszaru przegubo-
wego. Zarówno z przodu, jak i z tyłu warstwy pokrywające się-
gają tylk o nieco poza obszar przegubowy, a  dalszy odcinek 
części górnej uchwytu jest odsłonięty. Górny odcinek pokrywa-
jącej warstw y przedniej , znajdujący si ę n a górne j części 
uchwytu, tworz y klin, a górny odcinek pokrywającej warstwy 
tylnej jest płaski. Boki uchwytu szczoteczki do zębów oraz 
grzbiety harmonijkowo wygiętego rdzenia są odsłonięte i wy-
stają poza obrys warstw pokrywających, z  tym, że z tyłu na 
tych grzbietach znajdują się wąskie paski z materiału warstwy 
pokrywającej przebiegające centralni e w  kierunk u wzdłużnym 
uchwytu szczoteczki. Ponadto grzbiety harmonijkowo wygiętego 
rdzenia maj ą prostokątny obry s patrząc n a ni e zarówn o od 

przodu i od tyłu, jak i z góry i dołu. Zakończenie uchwytu 
szczoteczki do zębów oddalane od główki jest z tyłu ukośnie 
ścięte. 

Uchwyt i główka są połączone za pośrednictwem wypukłego 
z każdej stron y obszar u łączącego z  inneg o materiał u ni ż 
rdzeń uchwytu i  korpus główki. Korpu s główki m a klinowaty 
kształt z  zaokrąglonymi narożami dolnym i i  wierzchołkiem . 

Tylna powierzchni a korpus u główk i jes t płaska , prz y czy m 

główka z obu stron, w widoku z boku, ma dwa półkoliste wystę-



py skierowan e k u powierzchn i szczotkującej pęczków włosi a 

utworzone prze z boczne ścianki główki . Przedni a powierzchni a 
korpusu główki jes t zaopatrzon a w pęczki włosia o równej wy-
sokości. Szczoteczk a d o zębów na w rzucie bocznym łukow o wy-
giętą część dolną uchwytu i nachyloną k u przodowi główkę wraz 
z górną częścią uchwytu. 
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